14. Unstrut Hainich Meiserschaft 2019/2020 Bowling Herren Einzel

09.02.2020

Platz:
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Name:

GroB3e, Daniel
Gobel, Lars
Rentsch, Mirko
Rémer, Marco
Haubold, Lucas
Rentsch, Frank
Marthin, Jan
Witt, Anton
Walther, Karsten
Altenburg, Mathias
Schéfer, Frank
Koch, Tino
Hbéhne, David
Schmidt, Norbert
Schrdder, Dieter
Hasert, Michael

Weimar - Superbowl Weimar

Club / Verein:

1. Muhlh&user BC 98
1. Muhlhauser BC 98
1. Muhlhauser BC 98
1. Muhlhauser BC 98
1. Muhlhauser BC 98
1. Muhlhauser BC 98
1.
1
1
1
1
1
1

Muhlh&user BC 98

. Muhlhauser BC 98
. Muhlhauser BC 98
. Muhlhauser BC 98
. Mahlhauser BC 98
. Muhlhauser BC 98
. Mahlhauser BC 98
Schwarz-Gelb Mihlhausen
1.
1.

Muhlh&user BC 98
Mihlh&user BC 98

LV:

THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU

Pins:

2.318
2.317
2.270
2.178
2.178
2.099
1.202
1.182
1.181
1.143
1.116
1.051
1.045
1.030

991

938

Sp.:
11
11
11
11
11
11

»

o O O O O OO O OO O

Schnitt:
210,73
210,64
206,36
198,00
198,00
190,82
200,33
197,00
196,83
190,50
186,00
175,17
174,17
171,67
165,17
156,33

Bonus:
70
60
70
50
40
1

O O O O O O o o o o o

Gesamt:
2.388
2.377
2.340
2.228
2.218
2.109
1.202
1.182
1.181
1.143
1.116
1.051
1.045
1.030

991
938



14. Unstrut Hainich Meiserschaft 2019/2020 Bowling Herren Weimar_Superboofv’l-%figi‘:
Einzel

Round Robin

Platz Name Lv Ubertrag Pins Spiele Schnitt Bonus Gesamt
1 GroBe, Daniel (DaGr) THU 1.306 2.318 11 210,73 70 2.388
1. Muhlhduser BC 98 Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5
1.012/ 5 202,40 223 201 223 192 201 195
Bonus Spiel: 20 20 10 20 0
Bonus: 70 gespielt mit: MiRe LuHa MaR6é FrRe LaGo
Gesamt: 1.082 Gegner: 191 160 192 168 225
2 Gobel, Lars (LaGo) THU 1.331 2.317 11 210,64 60 2.377
1. Muhlhduser BC 98 Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5
986/ 5 197,20 225 182 183 204 192 225
Bonus Spiel: 0 20 20 0 20
Bonus: 60 gespielt mit: MaRé FrRe LuHa MiRe DaGr
Gesamt: 1.046 Gegner: 257 169 162 203 195
3 Rentsch, Mirko (MiRe) THU 1.250 2.270 11 206,36 70 2.340
1. Muhlhduser BC 98 Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5
1.020/ 5 204,00 226 191 226 188 203 212
Bonus Spiel: 0 20 10 20 20
Bonus: 70 gespielt mit: DaGr MaR6 FrRe LaGd LuHa
Gesamt: 1.090 Gegner: 201 150 188 192 211
4 Romer, Marco (MaRo) THU 1.201 2.178 11 198,00 50 2.228
1. Muhlh&user BC 98 Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5
977/ 5 195,40 257 257 150 192 189 189
Bonus Spiel: 20 0 10 0 20
Bonus: 50 gespielt mit: LaGé MiRe DaGr LuHa FrRe
Gesamt: 1.027 Gegner: 182 226 192 208 179
5 Haubold, Lucas (LuHa) THU 1.220 2.178 11 198,00 40 2.218
1. Muhlh&user BC 98 Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5
958/ 5 191,60 217 217 160 162 208 211
Bonus Spiel: 20 0 0 20 0
Bonus: 40 gespielt mit: FrRe DaGr LaGdé MaRé MiRe
Gesamt: 998 Gegner: 182 223 204 189 212
6 Rentsch, Frank (FrRe) THU 1.213 2.099 11 190,82 10 2.109
1. Muhlhduser BC 98 Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5
886/ 5 177,20 188 182 169 188 168 179
Bonus Spiel: 0 0 10 0 0
Bonus: 10 gespielt mit: LuHa LaGoé MiRe DaGr MaRé6

Gesamt: 896 Gegner: 217 183 188 201 189



14. Unstrut Hainich Meiserschaft 2019/2020 Bowling Herren Einzel
Vorrunde

Platz Name

1

10

1"

12

13

14

15

16

Gobel, Lars

GroBe, Daniel

Rentsch, Mirko

Haubold, Lucas

Rentsch, Frank

Marthin, Jan

Roémer, Marco

Witt, Anton

Walther, Karsten

Altenburg, Mathias

Schéfer, Frank

Koch, Tino

Hohne, David

Schmidt, Norbert

Schroder, Dieter

Hasert, Michael

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein

1
1.331

1

1.306

1.250

1.220

1.213

1.202

1.201

1.182

1.181

1.143

1.116

1.051

1
1.045

. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Schnitt: 221,83 HI:

Spiele: 6

. Mihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Schnitt: 217,67 HI:

Spiele: 6

. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Schnitt: 208,33 HI:

Spiele: 6

. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Schnitt: 203,33 HI:

Spiele: 6

. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Schnitt: 202,17 HI:

Spiele: 6

. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Schnitt: 200,33 HI:

Spiele: 6

. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Schnitt: 200,17 HI:

Spiele: 6

. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Schnitt: 197,00 HI:

Spiele: 6

. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Schnitt: 196,83 HI:

Spiele: 6

. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Schnitt: 190,50 HI:

Spiele: 6

. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Schnitt: 186,00 HI:

Spiele: 6

. Mihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Schnitt: 175,17 HI:

Spiele: 6

. Mihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Schnitt: 174,17 HI:

Spiele: 6

Schwarz-Gelb Miihlhausen

1.030

1.

991

1.

938

Spiele: 6

Mihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Spiele: 6

Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Spiele: 6

Schnitt: 171,67 HI:

Schnitt: 165,17 HI:

Schnitt: 156,33 HI:

Lv

THU
269

THU
236

THU
260

THUO
232

THUO
215

THU
236

THU
217

THU
257

THU
227

THU
211

THU
210

THU
193

THU
192

THU
207

THU
195

THU
182

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

202

222

221

232

214

236

202

193

227

169

157

158

192

141

160

180

269

227

120

220

215

148

199

155

194

190

210

193

173

162

164

157

09.02.2020

Weimar - Superbowl Weimar

Pins Spiele

1.331
224 206

1.306
225 236

1.250
216 186

1.220
172 201

1.213
212 169

1.202
185 206

1.201
202 173

1.182
232 161

1.181
191 198

1.143
211 200

1.116
193 177

1.051
180 174

1.045
168 164

1.030
183 207

991
162 149

938
182 135

6
217

6
198

6

247

197

201

213

208

257

178

192

175

176

173

157

195

137

Schnitt

221,83
213

217,67
198

208,33
260

203,33
198

202,17
202

200,33
214

200,17
217

197,00
184

196,83
193

190,50
181

186,00
204

175,17
170

174,17
175

171,67
180

165,17
161

156,33
147

Gesamt

1.331

1.306

1.250

1.220

1.213

1.202

1.201

1.182

1.181

1.143

1.116

1.051

1.045

1.030

991

938



14. Unstrut Hainich Meiserschaft 2019/2020 Bowling Herren 09.02.2020

Weimar - Superbowl Weimar

Einzel
Einzelauswertung fiir Rangliste
Platz Name Schnitt Pins Sp Hi Lo Diff Land Verein/Club EDV -Nr
1 GroBe, Daniel 210,73 2.318 11 236 192 44 THU 1. Miihlhauser Bowling Club 98 e.V. 4649
Vorrunde 217,67 1.306 6 236 198 38 222 227 225 236 198 198
Round Robin 202,40 1.012 5 223 192 31 201 223 192 201 195
2 Gobel, Lars 210,64 2.317 11 269 182 87 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V. 401
Vorrunde 221,83 1.331 6 269 202 67 202 269 224 206 217 213
Round Robin 197,20 986 5 225 182 43 182 183 204 192 225
3 Rentsch, Mirko 206,36 2.270 11 260 120 140 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V. 338
Vorrunde 208,33 1.250 6 260 120 140 221 120 216 186 247 260
Round Robin 204,00 1.020 5 226 188 38 191 226 188 203 212
4 Marthin, Jan 200,33 1.202 6 236 148 88 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V. 4307
Vorrunde 200,33 1.202 6 236 148 88 236 148 185 206 213 214
5 Haubold, Lucas 198,00 2.178 11 232 160 72 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V. 85
Vorrunde 203,33 1.220 6 232 172 60 232 220 172 201 197 198
Round Robin 191,60 958 5 217 160 57 217 160 162 208 211
6 Romer, Marco 198,00 2.178 11 257 150 107 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V. 937
Vorrunde 200,17 1.201 6 217 173 44 202 199 202 173 208 217
Round Robin 195,40 977 5 257 150 107 257 150 192 189 189
7 Witt, Anton 197,00 1.182 6 257 155 102 THU 1. Miihlhauser Bowling Club 98 e.V. 566
Vorrunde 197,00 1.182 6 257 155 102 193 155 232 161 257 184
8 Walther, Karsten 196,83 1.181 6 227 178 49 THU 1. Mihlhduser Bowling Club 98 e.V. 4830
Vorrunde 196,83 1.181 6 227 178 49 227 194 191 198 178 193
9 Rentsch, Frank 190,82 2.099 11 215 168 47 THU 1. Miihlhauser Bowling Club 98 e.V. 339
Vorrunde 202,17 1.213 6 215 169 46 214 215 212 169 201 202
Round Robin 177,20 886 5 188 168 20 182 169 188 168 179
10 Altenburg, Mathias 190,50 1.143 6 211 169 42 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V. 4306
Vorrunde 190,50 1.143 6 211 169 42 169 190 211 200 192 181
11 Schéfer, Frank 186,00 1.116 6 210 157 53 THU 1. Miihlhauser Bowling Club 98 e.V. 340
Vorrunde 186,00 1.116 6 210 157 53 157 210 193 177 175 204
12 Koch, Tino 175,17 1.051 6 193 158 35 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V. 936
Vorrunde 175,17 1.051 6 193 158 35 158 193 180 174 176 170
13 Hohne, David 174,17 1.045 6 192 164 28 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V. 28532
Vorrunde 174,17 1.045 6 192 164 28 192 173 168 164 173 175
14 Schmidt, Norbert 171,67 1.030 6 207 141 66 THU Schwarz-Gelb Miihlhausen 879
Vorrunde 171,67 1.030 6 207 141 66 141 162 183 207 157 180
15 Schroder, Dieter 165,17 991 6 195 149 46 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V. 680
Vorrunde 165,17 991 6 195 149 46 160 164 162 149 195 161
16 Hasert, Michael 156,33 938 6 182 135 47 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V. 654
Vorrunde 156,33 938 6 182 135 47 180 157 182 135 137 147



